
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  
186 00 Praha 8 – Karlín  

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 14644/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného 
pracoviště OTV a ST v rámci OŘ Praha“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 18 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 
Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 
 

Dotaz 107) 

SO 10-61-01 Hala, ST, OTV – žádáme o revizi položek poř. č. 120, 138 a 151. Některé 
zámečnické konstrukce jsou ve výkazu započítány několikrát. Pochozí rošt v montážních jámách 
pol. č. 151, je součástí pol. č. 120. Další duplicitní položky jsou ocelová schodiště a L profily v 
montážních jámách viz. pol. č. 120 a 138. Dále žádáme o upřesnění, které položky mají být 
provedeny jako nerezové, v PD a ve VV není uvedeno jednoznačně. 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/3    
 

 

 

Odpověď na dotaz č. 107: 

V položce R703124 jsou obsaženy pouze pochozí pororošty v nerezovém provedení, samotná 
konstrukce schodišť, ve kterých budou použity je obsažena v položce 709513. Zde (v pol. 

709513) jsou obsažena schodišťová ramena do montážních jam s pozinkovanou úpravou 
(stupnice, schodnice, patní plechy) a kotvící „L“ profily pro zajištění pochozích pororoštů. 
Byla opravena textace u položky VV SO 10-61-01 v poli „výpočet množství“. 
Položka:R703124 NEREZOVÝ ROŠT/LÁVKA NOSNÝ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ 
ŠÍŘKY PŘES 800 DO 1000 MM  KG 3 066,80 

Nový text: pochozí pororošt v montážních jámách z oceli S 235JR dle tabulky celková hmotnost 
3066,8=3 066,800 [A] 

(Původní text pochozí pozinkovaný pororošt v montážních jámách s protiskluzovým opatřením z 

oceli S 235JR dle tabulky celková hmotnost 3066,8=3 066,800 [A]) 
Z výkazu výměr SO 10-61-01 byla odstraněna duplicitní položka: 
Položka  R_93261 POCHOZÍ ROŠT M2 66,000 

 

 

 



  

 
 

3/3    
 

Přílohy: 

Výkaz výměr – Přemístění haly OTV_OŘ_Praha_ZM14_220726 

 

 

V Praze dne 27. 07. 2022 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2876317

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dd13a23d-1e5b-4197-b242-822362291d5d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.07.2022 09:58:00


		2022-07-27T07:58:25+0000


		2022-07-27T14:49:16+0200
	Petr Hofhanzl a16fbc7387b41933495a3b5132faefd8b514ef40
	Podepsáno elektronicky




